様式第９号（第37条関係）
借受市有財産返還届

年　　月　　日
　　野洲市長　　　　様
借受人住所
氏名　　　　　　　　　　印
　　下記のとおり借受市有財産を期間満了（又は契約書第　条）により返還いたします。
　　なお、借受料金を完納して借受当時の原形に回復したことをお届けします。

記

	借受財産の表示

	返還年月日
	　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	借受料金
	　　　　円　　　　年　　　　月　　　　日完納

	借受年月日
	[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	借受期間

	借受目的